
Id: ZRTPTVAUFGMJHCGYSQOBQCHIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/ 83 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych w sołectwie Łodygowice 
w sprawie utworzenia nowego sołectwa Łodygowice Górne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.zm)  oraz  §  63  pkt  9 Statutu  Gminy  Łodygowice  przyjętego  Uchwałą  Rady 
Gminy Łodygowice Nr XXXVIII/344/10 z dnia 28 maja 2010r. (opublikowanego w Dz.U. Woj. Śląskiego Nr 155 
poz. 2550 z dn. 17.08.2010r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje  się  Komisję  do  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w sprawie  utworzenia  nowego 
sołectwa Łodygowice Górne zaplanowanych na dzień 9 października 2011r. w nastepujacym składzie: 

1. Cecylia Przeworek 

2. Iwona Dudys 

3. Gabriela Kruczek 

§ 2. Do podstawowych zadań Komisji należy : 

1. przeszkolenie Zespołów konsultacyjnych powołanych przez Wójta Gminy , 

2. koordynowanie przygotowań lokali stanowiących siedziby Zespołów Konsultacyjnych, 

3. przyjęcie wszystkich  interwencji w dniu konsultacji oraz po  ich zakończeniu w sprawie przeprowadzonych 
konsultacji, 

4. przyjmowanie protokołów z głosowania z poszczególnych Zespołów Konsultacyjnych, 

5. przedłożenie informacji Radzie Gminy z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją o ich wynikach. 

§ 3. 1. Zespół powołuje ze swojego składu Przewodniczacego i Wiceprzewodniczącego. 

2. Siedzibą Zespołu jest sala nr 10 Urzędu Gminy Łodygowice. 

§ 4. Z dniem złożenia informacji Radzie Gminy o przeprowadzonych konsultacjach Zespół rozwiązuje się. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


